

入札状況調書

業務番号	鳥三環第 142-1 号	予定価格	7, 224, 700円																
業務名	平成29年度金属類(スチール缶プレス、破碎スチール、2級鉄、アルミ缶プレス、破碎アルミ及びアルミ製鍋類)買受(後期)																		
履行期間	平成29年10月1日から平成30年3月31日まで																		
入札日時・場所	平成29年9月12日 13時30分																		
	鳥栖・三養基西部リサイクルプラザ研修室																		
入札業者名		江口金属(株)		(株)新興エコ		(株)三協環境開発		(株)大島産業		(株)イワフチ		大坪産業(株)		九州メタル産業(株)					
No.	品目	上半期 予定引渡 数量(kg)	入札 単価 (円)	入札 金額 (円)	入札 単価 (円)	入札 金額 (円)	入札 単価 (円)	入札 金額 (円)	入札 単価 (円)	入札 金額 (円)	入札 単価 (円)	入札 金額 (円)	入札 単価 (円)	入札 金額 (円)	入札 単価 (円)	入札 金額 (円)	入札 単価 (円)	入札 金額 (円)	
1	スチール缶プレス	21,000	23.00	483,000	15.00	315,000	24.50	514,500	15.00	315,000	20.00	420,000	22.00	462,000	23.00	483,000	0.00	0	
2	破碎スチール	50,000	17.00	850,000	7.00	350,000	23.50	1,175,000	15.00	750,000	17.00	850,000	22.40	1,120,000	20.00	1,000,000	0.00	0	
3	2級鉄	142,000	21.00	2,982,000	7.00	994,000	18.50	2,627,000	15.00	2,130,000	17.00	2,414,000	20.20	2,868,400	17.00	2,414,000	0.00	0	
4	アルミ缶プレス	22,000	120.00	2,640,000	90.00	1,980,000	138.50	3,047,000	50.00	1,100,000	120.00	2,640,000	135.00	2,970,000	120.00	2,640,000	0.00	0	
5	破碎アルミ	8,000	50.00	400,000	60.00	480,000	85.50	684,000	40.00	320,000	50.00	400,000	55.00	440,000	80.00	640,000	0.00	0	
6	アルミ製鍋類	13,000	105.00	1,365,000	70.00	910,000	110.50	1,436,500	50.00	650,000	50.00	650,000	95.00	1,235,000	80.00	1,040,000	0.00	0	
合計金額				8,720,000		5,029,000		9,484,000		5,265,000		7,374,000		9,095,400		8,217,000		0	
落札業者名(最高入札業者)		(株)三協環境開発																	

(注)見積金額は、消費税及び地方消費税を含まない金額である。